iBADETHANE

Babürlü Hükümdan Ekber Şah'ın
(ö. 1014/1605),

çeşitli din ve inanç sistemlerine
mensup bilginiere dini konularda

münazara yaptırmak amacıyla
inşa ettirdiği bina
(bk. EKBER ŞAH).

iBADIYYE

(bk. İBAziYYE).

i B AHA

(bk.